第 288回 前橋市薬剤師会定期研修会のお知らせ
                      日本薬剤師研修センター認定研修会

JPALS 研修会コード   10-2021-0034-100
                          令和 3年 12月 2４日
前橋市薬剤師会会員 各位                                        一

般社団法人前橋市薬剤師会 会長  佐藤 岳彦
                                              生涯学習担当  大島 英晃

                          共催 久光製薬株式会社

下記のとおり前橋市薬剤師会定期研修会を開催いたしますので、ご参加くださるようご案内
申し上げます。

                                記

日 時  令和４年 1 月２８日（金） 19:30～21:00

場 所  前橋テルサ ８階 けやきの間

      前橋市千代田町 2-5-1 TEL：027-231-3211

研修会  1.情報提供 久光製薬株式会社

2.講 演   演題：TDDS製剤の吸収メカニズムと皮膚のケア
            ～経皮吸収製剤のメリット・デメリット～

講師：久光製薬株式会社 医薬事業部学術部 成毛 雅之先生

3.その他連絡事項

緊急連絡

1月・２ 月の定期研修会
開催中止のお知らせ

今般、新型コロナの急激な感染拡大のため、群馬県でもまん延防止

等重点措置が発令されることになりました。

このため、1月 28日(金)に開催予定であった『第 288回前橋市薬

剤師会定期研修会』 並びに、未案内でしたが２ 月上旬に計画しており

ました研修会は、ご参加のみなさまの健康と安全を最優先に考慮して

開催中止といたします。（※2月中の研修会開催はありません。）

会員各位におかれましては、更なる感染対策にご配意いただけます

ようお願いいたします。

                      令和 4 年 1 月 21 日
一般社団法人前橋市薬剤師会 会長 佐藤岳彦

事務局 TEL:027-243-8580

tel:027-243-8580